condicion de venta pactada, caso contrario sera refacturada a una nueva cotizacion vigente. NO APLICA A COMPRAS HECHAS POR MERCADO LIBRE

Subtotal 1,987,511.32
Bonificacion

Subtotal 1,987,511.32
Intereses 0.00

IVA 10.50% 208,688.69

Percepcion AGIP 69,562.90
TOTAL 2,265,762.91

SON PESOS :DOS MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO
MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS CON 91/100

C.A.E.: 73448293671581

FECHA VTO:09/11/2023

ORIGINAL